

# Årsredovisning

för

**Aktiebolaget Pete & Harry**

Org.nr. 559261-5685

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fredrik af Klercker, Styrelseledamot

2025-07-29

Styrelsen för Aktiebolaget Pete & Harry upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och säljer vintage såsom herraccessoarer exempelvis slipsar, manschettknappar och antikviteter.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021/2020
Nettoomsättning	4 486 904	5 949 196	5 251 975	4 031 739
Resultat efter finansiella poster	-3 791 051	-1 773 725	-1 914 092	-2 303 805
Soliditet (%)	-246,74	33,00	25,00	40,40

### Kommentar flerårsöversikt

Resultatet har under året minskat men man ser en uppgång igen under starten av 2025.

Aktiekapitalet är förbrukat och en KBR är upprättad. Återställs under 2025.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	37 934	3 463	5 696 280	-3 278 997	-1 773 725	684 954
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	950 000	0	950 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-1 773 725	1 773 725	0
Nyemission	3 463	-3 134	237 812	0	0	238 141
Årets resultat	0	0	0	0	-3 791 051	-3 791 051
Belopp vid årets utgång	41 396	329	5 934 092	-4 102 722	-3 791 051	-1 917 957

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	5 934 092
Balanserat resultat	-4 102 722
Årets resultat	-3 791 051
<b>Summa</b>	<b>-1 959 681</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-1 959 681</b>
<b>Summa</b>	<b>-1 959 681</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 486 904	5 949 196
Övriga rörelseintäkter		6 501	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 493 405</b>	<b>5 949 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 820 466	-3 140 451
Övriga externa kostnader		-2 488 401	-2 272 772
Personalkostnader	2	-1 956 449	-2 279 970
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 265 315</b>	<b>-7 693 193</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 771 910</b>	<b>-1 743 997</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	575
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 310	-30 303
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 141</b>	<b>-29 728</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 791 051</b>	<b>-1 773 725</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 791 051</b>	<b>-1 773 725</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 791 051</b>	<b>-1 773 725</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	250 060	250 060
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 060</b>	<b>250 060</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>250 060</b>	<b>250 060</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		146 320	765 481
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>146 320</b>	<b>765 481</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 126	354 780
Övriga fordringar		126 027	253 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 960	117 446
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>290 113</b>	<b>726 201</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 827	332 531
Redovisningsmedel		0	1 561
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 827</b>	<b>334 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>527 261</b>	<b>1 825 774</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>777 321</b>	<b>2 075 834</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		41 396	37 934
Ej registrerat aktiekapital		328	3 463
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>41 725</b>	<b>41 396</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		5 934 092	5 696 280
Balanserat resultat		-4 102 722	-3 278 997
Årets resultat		-3 791 051	-1 773 725
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 959 681</b>	<b>643 558</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 917 957</b>	<b>684 954</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	57 840	128 302
Övriga skulder	5		
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>57 840</b>	<b>128 302</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 597	70 597
Förskott från kunder		0	8 546
Leverantörsskulder		849 275	330 338
Övriga skulder		1 305 177	743 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 389	110 031
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 637 438</b>	<b>1 262 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>777 321</b>	<b>2 075 834</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5

## Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 060	250 060
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 060</b>	<b>250 060</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>250 060</b>	<b>250 060</b>

## Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Fredrik af Klercker**

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-07-29

**Erik Mannby**

Styrelseledamot

2025-07-29